
SPONKOVAČKY NA KARTONY II.

17

DS-3519

DS-3219

DS-3522

Pneumatická sponkovačka na kartony 
pro max. 19 mm dlouhé spony.

Pro rychlé a snadné sponkování kartonů. 
Použití při balení těžších výrobků, kdy je vhodnější 
použít sponu místo lepící pásky.

Pneumatická sponkovačka na kartony 
pro max. 19 mm dlouhé spony šíře 32 mm.

Pro rychlé a snadné sponkování kartonů. 
Použití při balení těžších výrobků, kdy je vhodnější 
použít sponu místo lepící pásky.

Pneumatická sponkovačka na kartony 
pro max. 22 mm dlouhé spony.  

Pro rychlé a snadné sponkování kartonů. 
Použití při balení těžších výrobků, kdy je vhodnější 
použít sponu místo lepící pásky.

Hmotnost 2,20 kg
Délka 353 mm
Šířka 115 mm
Výška 217 mm
Pracovní tlak 4,9–7,0 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 1,13 l

Zásobník 120 spon 

Hmotnost 2,20 kg
Délka 353 mm
Šířka 115 mm
Výška 217 mm
Pracovní tlak 4,9–7,0 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 1,13 l

Zásobník 120 spon 

Hmotnost 2,20 kg
Délka 353 mm
Šířka 115 mm
Výška 217 mm
Pracovní tlak 4,9–7,0 barů
Spotřeba vzd. 1 výstřel 1,13 l

Zásobník 120 spon 

A.

C.

A.

Spony délky: 15 a 18 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: zinkovaná ocel

Spony délky: 15 a 18 mm
Vnější šířka hřbetu: 32,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 1,9 mm
Materiál: zinkovaná ocel

Spony délky: 18 a 22 mm
Vnější šířka hřbetu: 35,0 mm
Drát: Ø 0,9 x 2,3 mm
Materiál: zinkovaná ocel


